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Држач за лап топ

Profiles

Product features

материјал: специјален челичен лим 2,00мм●

монтажа на перфориран ѕид на Униор под 67 °●

монтажа со четири завртки M6x10mm●

прилагодлива ширина од мин. 210mm до максимум. 340mm со употреба на страничните лизгачи●

гумени завртки на дното на држачот ги спречуваат оштетувањата на лаптопот●

h.990.TAB



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

627073 210 340 85 213 1090


